Opolskiego w zakresie wykonania ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej  

nr 462 (ulicy Kolejowej) w miejscowości Łosiów. 

2. Przedmiotem niniejszej umowy jest udzielenie przez Dotującego na rzecz Dotowanego pomocy  

finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 35 926,00 zł (słownie: trzydzieści pięć  

tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 00/100, dalej również jako „dotacja”). 

3. Dotacja, o której mowa w ust. 2, zostanie przeznaczona na wypłatę odszkodowania związanego 

z nabyciem przez Województwo Opolskie, na podstawie decyzji Wojewody Opolskiego z dnia 

11 sierpnia 2025 r., znak: